[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «14» февраля 2017 года № 93-ро
г. Каргополь
Об утверждении состава Совета по противодействию
 коррупции в муниципальном образовании
«Каргопольский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Национальным планом противодействия коррупции на 2016-2017 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01 апреля 2016 года № 147, областным законом от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», Указом губернатора Архангельской области              от 05 мая 2016 года № 46-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2016-2017 годы», постановлением администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 27 мая 2016 года № 443 «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальных образованиях Каргопольского муниципального района» на 2016-2017 годы» и в целях обеспечения деятельности Совета по противодействию коррупции:
1. Утвердить прилагаемый состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Каргопольский муниципальный район».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» 27.05.2016 № 97-ро по аналогичному вопросу.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
	Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»
	А.Н. Егоров

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

 «Каргопольский муниципальный район»

от «_____» февраля 2017 года № ______
Состав

Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Каргопольский муниципальный район»

	Егоров Андрей Николаевич

	- глава муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», председатель Совета;

	Кабринская Ольга Анатольевна
	- заместитель главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» по местному самоуправлению, начальник отдела организационной работы, заместитель председателя Совета;

	Пронина Елена Петровна
	- начальник правового отдела администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»; секретарь Совета

	Купцов Владимир Николаевич
	- первый заместитель главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»;

	Забалдина Екатерина Александровна
	- заместитель главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» по социальным вопросам;

	Леванидова Оксана Васильевна
	- начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»;

	Бобряшова Татьяна Сергеевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»;

	Игнатовская Татьяна Александровна

	- начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»;

	Мушарова Надежда Ивановна
	- главный специалист организационного отдела администрации муниципального образования «Каргопольский  муниципальный район»;

	Шевелева Вера Александровна
	- председатель контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»;

	Мишина Галина Васильевна
	- председатель Собрания депутатов муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

	Носков Владимир Александрович
	- прокурор Каргопольского района (по согласованию);

	Семянников Виктор Александрович
	старший оперуполномоченный группы по экономической безопасности и противодействию коррупции межмуниципального ОМВД «Няндомский» «дислокация в городе Каргополе» (по согласованию)

	Кабринский Александр Григорьевич
	председатель Общественного совета при главе муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» (по согласованию)